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GERMAN MASTERS 2002 – 1er-/2er-Kunstradfahren

Ergebnis 1. German Master
1. WM – Qualifikation und B-Sichtung 2003

1er Kunstfahren Männer

1 Martin Rominger RSV Tailfingen 350,80 341,32

2 Steffen Hain RV Erlenbach a. M 345,60 338,63

3 Rolf Weiler RV Weil im Schönbuch 337,40 331,63

4 Robin Hartmann RV Nufringen 339,40 329,77

5 Dennis Fehlig RKV "Pfeil" Rhüden 328,20 322,37

6 Milan Krivanek Technika Brno / CZE 333,20 318,91

7 Oliver Veith RKV Kleingartach 327,00 315,70

8 Enrico Krien Caputher SV 326,80 314,94

9 Arnost Pokorny Sokol H. Herspice / CZE 340,00 312,55

10 Andreas Mack RV Niederstotzingen 341,80 309,43

11 Benjamin Meyer
RV Teutonia 
Wölfersheim

321,40 308,15

12 Kenneth Daeninck W.A.S Wondelgem / BEL 320,00 305,79

1er Kunstfahren Frauen

1. Silke Gaiser RMSV Bad Schussenried 337,8 331,99

2. Martina Stepankova ICC Brno / CZE 341,8 325,5

3. Corina Hein RMSV Obersasbach 328,6 319,18

4. Simone Schlösser Krefelder RV 1900 331,2 318,27

5. Silke Noack RSV Unterweissach 329,2 316,33

6. Karoline Brückner RSV Soli Rimpar 331,4 315,67

7. Astrid Ruckaberle RV Weil im Schönbuch 340 315,41

8. Klara Svobodova Sokol H. Herspice / CZE 330 314,27

9. Nicole Krautwurst RV Germania Großostheim 331,6 312,97

10. Kerstin Paetzold RSV Soli Fürth – Vach 322 302,22

11. Kathrin Engel SKV Mörfelden 321,4 298,8

12. Beate Esklavon RC 09 Noppenberg 322 293

13. Sarah Seidl RC 2000 Kieselbronn 317,8 291,27

14. Daniela Micheluzzi ARBÖ Bregenz/AUT 326,2 290,1

15. Antonija Maric RV Gärtringen 305,4 272,52

2er Kunstfahren Frauen

1. S. Gaiser/ M. Schönberger RMSV Bad Schussenried 319,40 310,33

2. C.Ingelfinger/ K. Knaack RSV Concordia Erlenbach 315,60 305,40

3. N. Wöhler / K. Urban Liemer RC 1994 e.V. 307,80 302,20
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4. A. Petriekova/ I. Valeskova ICC Brno/ CZE 296,20 275,03

5. Nicole Fürch/ Angie Koepsel RC 09 Noppenberg 289,80 274,53

6. Silja Bauer/ Melanie Müller SV Mergelstetten 286,60 262,68

2er Kunstfahren Männer

1.
Simon Altvater/Nico 
Kuhnert

RV Pfeil Magstadt 332,20 317,14

2. Michael u. Heiko Rauch TSV Langenprozelten 326,40 313,07

3. Felix u. Jonas Niederberger RSV Nattheim 320,80 308,19

4.
Jochen Halter/ Stefan 
Thome`

RSV Concordia Erlenbach 315,60 291,43

5. Kamil u. Petr Bartunek ICC Brno/ CZE 295,00 278,47

6. R. Wöhl/ S. Schmitt ** RSV Schleißheim 316,00 274,70

7.
D.Schwamborn/ Chr. 
Seifert

RV 1897 Siegburg 299,00 268,41

8. Stephan Rauch/ Claus Jäger TSV Langenprozelten 309,20 265,35

9. Lukas Matla/ Stefan Musu
RMSV Wanderlust 
Hochheide

297,00 264,75

10. A.Fritsch/M. Fritsch ÖAMTC RC Altenstadt/AUT 300,80 257,01

11.
A.Metzner/A.Riedel-
Thümmler

RV Germania 1904 
Oberschindmaas

281,20 253,45

2. WM – Qualifikation Nachmittag
1er Kunstfahren Frauen

1 Astrid Ruckaberle RV Weil im Schönbuch 340,00 333,00

2 Karoline Brückner RSV Soli Rimpar 331,40 317,29

3 Simone Schlösser Krefelder RV 1900 331,20 315,37

4 Nicole Krautwurst RV Germania Großostheim 331,60 308,00

5 Silke Noack RSV Unterweissach 329,20 306,43

1er Kunstfahren Männer

1 Robin Hartmann RV Nufringen 339,40 334.17

2. WM-Qualifikation u. Finalrunde 1.GM

1er Kunstfahren Frauen

1 Silke Gaiser
RMSV Bad 
Schussenried

337,80 332,53

2 Martina Stepankova ICC Brno / CZE 341,80 324,40

3 Corinna Hein RMSV Obersasbach 328,60 317,47

1er Kunstfahren Männer

1 Martin Rominger RSV Tailfingen 350,80 340,53

2 Steffen Hain RV Erlenbach a. M 345,60 335,67

3 Rolf Weiler RV Weil im Schönbuch 337,40 332,53

2er Kunstfahren Frauen

1 S.Gaiser/M. Schönberger
RMSV Bad 
Schussenried

319,40 305,37

2 C.Ingelfinger/K. Knaack
RSV Concordia 
Erlenbach

315,60 304,55

3 N.Wöhler/K. Urban Liemer RC 1994 e.V. 307,80 295,57

2er Kunstfahren Männer

1 Michael u- Heiko Rauch TSV Langenprozelten 326,40 317,60

2 Simon Altvater/Nico Kunert RV Pfeil Magstadt 332,00 315,44

3 Felix u. Jonas Niederberger RSV Nattheim 320,80 312,10

[/\]

Ergebnis  2. German Master

3. WM – Qualifikation

1er Kunstfahren Frauen

1 Astrid Ruckaberle RV Weil im Schönbuch 337,80 325,81

2 Silke Gaiser RMSV Bad Schussenried 334,80 321,90

3 Martina Stepankova ICC Brno / CZE 339,40 311,69

4 Simone Schlösser Krefelder RV 1900 329,00 310,12

5 Corinna Hein RMSV Obersasbach 327,60 309,85

6 Karoline Brückner RSV Soli Rimpar 328,60 307,41
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7 Silke Noack RSV Unterweissach 327,40 303,08

8 Kathrin Engel SKV Mörfelden 321,40 299,15

9 Kerstin Paetzold RSV Soli Fürth - Vach 319,40 298,71

10 Ellen Guth
RV 
"Torpedo"Bruchenbrücken

323,60 277,28

11 Antonija Maric RV Gärtringen 305,40 272,91

12 Daniela Micheluzzi ARBÖ Bregenz 326,20 262,35

1er Kunstfahren Männer

1 Martin Rominger RSV Tailfingen 346,80 336,33

2 Robin Hartmann RV Nufringen 336,40 330,20

3 Rolf Weiler RV Weil im Schönbuch 335,20 324,15

4 Steffen Hain RV Erlenbach a. M 343,40 321,76

5 Kenneth Daeninck
W.A.S Wondelgem / 
BEL

320,00 307,42

6 Dennis Fehlig RKV "Pfeil" Rhüden 328,20 306,54

7 Milan Krivanek Technika Brno / CZE 332,00 305,53

8 Andreas Mack RV Niederstotzingen 341,80 302,97

9 Oliver Veith RKV Kleingartach 327,00 302,37

10 Till Christian Dietrich RC Friesenheim 315,60 302,06

11 Boris Jäger RG Laudenbach 333,40 295,60

2er Kunstfahren Frauen

1 S.Gaiser/M. Schönberger RMSV Bad Schussenried 319,40 290,67

2 C.Ingelfinger/K. Knaack
RSV Concordia 
Erlenbach

315,60 287,03

3 N.Wöhler/K. Urban Liemer RC 1994 e.V. 307,80 284,18

4 A. Petrickova/ I. Valeskova ICC Brno / CZE 296,20 272,00

5 Silja Bauer/ Melanie Müller SV Mergelstetten 282,20 267,93

2er Kunstfahren Männer

1 Michael u- Heiko Rauch TSV Langenprozelten 326,40 315,33

2 Felix u. Jonas Niederberger RSV Nattheim 320,80 300,26

3 Simon Altvater/Nico Kunert RV Pfeil Magstadt 332,00 297,35

4 Kamil u. Petr. Bartunek ICC Brno / CZE 295,00 285,47

5 Jochen Halter/ Stefan Thomè
RSV Concordia 
Erlenbach

315,60 284,65

6 R. Wöhl / S. Schmitt ** RSV Schleißheim e.V. 313,80 278,00

7 Stephan Rauch/Claus Jäger TSV Langenprozelten 308,20 273,57

8 D. Schwamborn/Chr. Seifert RV 1894 Siegburg 299,00 272,81

9 A. Fritsch/M. Fritsch ÖAMTC RC Altenstadt 300,80 256,55

10 Lukas Matla/Stefan Musu
RMSV Wanderlust 
Hochheide

297,00 254,58

4. WM – Qualifikation Nachmittag

1er Kunstfahren Frauen 

1 Corinna Hein RMSV Obersasbach 327,60 319,50

2 Simone Schlösser Krefelder RV 1900 329,00 313,53

3 Karoline Brückner RSV Soli Rimpar 328,60 313,50

4 Silke Noack RSV Unterweissach 327,40 298,27

1er Kunstfahren Männer

1 Steffen Hain RV Erlenbach a. M 343,40 332,37

Finalrunde 2. German Master

1er Kunstfahren Frauen

1 Astrid Ruckaberle RV Weil im Schönbuch 337,80 325,68

2 Martina Stepankova ICC Brno / CZE 339,40 323,53

3 Silke Gaiser
RMSV Bad 
Schussenried

334,80 321,40

1er Kunstfahren Männer

1 Martin Rominger RSV Tailfingen 346,80 340,11

2 Robin Hartmann RV Nufringen 336,40 332,57

3 Rolf Weiler RV Weil im Schönbuch 335,20 322,09

4 Dennis Fehlig RKV "Pfeil" Rhüden 328,20 321,55

2er Kunstfahren Frauen

1 C.Ingelfinger/K. Knaack
RSV Concordia 
Erlenbach

315,60 304,19

2 N.Wöhler/K. Urban Liemer RC 1994 e.V. 307,80 292,94

2er Kunstfahren Männer

1 Simon Altvater/Nico Kunert RV Pfeil Magstadt 332,00 318,55

2 Michael u- Heiko Rauch TSV Langenprozelten 326,40 303,59

3 Felix u. Jonas Niederberger RSV Nattheim 320,80 300,35

[/\]

Ergebnis  3. German Master
5. WM – Qualifikation

1er Kunstfahren Frauen
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1 Silke Gaiser RMSV Bad 
Schussenried

337,80 332,53

2 Astrid Ruckaberle
RV Weil im 
Schönbuch

340,00 322,87

3 Simone Schlösser Krefelder RV 1900 331,20 312,83

4 Silke Noack RSV Unterweissach 329,20 311,21

5 Corinna Hein RMSV Obersasbach 328,60 310,73

6 Martina Stepankova ICC Brno / CZE 341,80 310,28

7 Karoline Brückner RSV Soli Rimpar 331,40 306,62

8 Kerstin Paetzold RSV Soli Fürth - Vach 322,00 306,25

9 Ines Brunn RKV Soli Erlangen 315,20 305,33

10 Kathrin Engel SKV Mörfelden 321,40 297,57

11 Beate Esklavon RC 09 Noppenberg 322,00 294,07

12 Antonija Maric RV Gärtringen 305,40 285,81

1er Kunstfahren Männer

1 Martin Rominger RSV Tailfingen 350,80 345,62

2 Steffen Hain RV Erlenbach a. M 345,60 328,40

3 Robin Hartmann RV Nufringen 339,40 326,74

4 Rolf Weiler
RV Weil im 
Schönbuch

337,40 325,61

5 Milan Krivanek Technika Brno / CZE 333,20 319,01

6 Dennis Fehlig RKV "Pfeil" Rhüden 328,20 317,51

7 Oliver Veith RKV Kleingartach 327,00 311,93

8 Boris Jäger RG Laudenbach 333,40 311,73

9 Christ.-Dietrich Till RC Friesenheim 315,60 303,63

10 Andreas Mack RV Niederstotzingen 341,80 286,38

11 Benjamin Meyer
RV Teutonia 
Wölfersheim

321,40 242,35

2er Kunstfahren Frauen

1
S.Gaiser/M. 
Schönberger

RMSV Bad 
Schussenried

319,40 308,81

2 N.Wöhler/K. Urban Liemer RC 1994 e.V. 307,80 291,10

3
C.Ingelfinger/K. 
Knaack

RSV Concordia 
Erlenbach

315,60 288,97

4
A. Petrickova/ I. 
Valeskova

ICC Brno / CZE 296,20 278,93

5
Nicole Fürch/Angie 
Koepsel

RC 09 Noppenberg 289,80 265,83

2er Kunstfahren Männer

1
Simon Altvater/Nico 
Kunert

RV Pfeil Magstadt 332,00 320,89

2
Michael u- Heiko 
Rauch

TSV Langenprozelten 326,40 315,57

3
Felix u. Jonas 
Niederberger

RSV Nattheim 320,80 304,81

4
R. Wöhl / S. Schmitt 
**

RSV Schleißheim e.V. 311,20 292,59

5
Stephan Rauch/Claus 
Jäger

TSV Langenprozelten 308,20 289,73

6
Kamil u. Petr. 
Bartunek

ICC Brno / CZE 295,00 284,70

7
Lukas Matla/Stefan 
Musu

RMSV Wanderlust 
Hochheide

297,00 272,02

8
D. Schwamborn/Chr. 
Seifert

RV 1894 Siegburg 299,00 270,51

9 A. Fritsch/M. Fritsch ÖAMTC RC Altenstadt 300,80 252,67

6. WM – Qualifikation Nachmittag

1er Kunstfahren Frauen

1 Karoline Brückner RSV Soli Rimpar 331,40 317,44

2 Silke Noack RSV Unterweissach 329,20 316,24

3 Corinna Hein RMSV Obersasbach 328,60 315,76

1er Kunstfahren Männer

1 Rolf Weiler RV Weil im Schönbuch 337,40 328,30

Finalrunde 3. German Master

1er Kunstfahren Frauen

1 Silke Gaiser
RMSV Bad 
Schussenried

337,80 331,67

2 Astrid Ruckaberle
RV Weil im 
Schönbuch

340,00 324,67

3 Simone Schlösser Krefelder RV 1900 331,20 314,73

1er Kunstfahren Männer

1 Martin Rominger RSV Tailfingen 350,80 346,59

2 Steffen Hain RV Erlenbach a. M 345,60 332,58

3 Robin Hartmann RV Nufringen 339,40 322,09

2er Kunstfahren Frauen

1
S.Gaiser/M. 
Schönberger

RMSV Bad 
Schussenried

319,40 308,80

2 N.Wöhler/K. Urban Liemer RC 1994 e.V. 307,80 299,75

3
C.Ingelfinger/K. 
Knaack

RSV Concordia 
Erlenbach

315,60 294,49

2er Kunstfahren Männer

1
Simon Altvater/Nico 
Kunert

RV Pfeil Magstadt 332,00 314,77

2
Michael u- Heiko 
Rauch

TSV Langenprozelten 326,40 312,17
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3 Felix u. Jonas 
Niederberger

RSV Nattheim 320,80 292,97

German Masters 2002 - Stand nach 3 Wertungen:

1er Männer 24.8. 7.9. 21.9. Gesamt

1. Martin Rominger 100 100 100 300

2. Steffen Hain 55 55 110

3. Robin Hartmann 55 20 75

4. Rolf Weiler 20 20 40

1er Frauen

1. Silke Gaißer 100 20 100 220

2. Astrid Ruckaberle 100 55 155

3. Martina Stepankova 55 55 110

4. Corinna Hein 20 20

5. Simone Schlösser 20 20

2er Männer

1. Altvater-Kunert 55 100 100 255

2. Rauch-Rauch 100 55 55 210

3. Niederberger-Niederberger 20 20 20 60

2er Frauen

1. Gaißer-Schönberger 100 100 200

2. Ingelfinger-Knaack 55 100 20 175

3. Wöhler-Urban 20 55 55 130

[Zurück]

Wir machen ausdrücklich darauf aufmerksam, das unsere Seiten urheberrechtlich geschützt sind und ausschließlich zur persönlichen Information des Nutzers dienen. Jegliche Verwertung, Vervielfältigung, 
Weiterverbreitung oder Speicherung in Datenbanken unserer zur Verfügung gestellten Informationen sowie gewerbliche Nutzung sind untersagt bzw. benötigen eine schriftliche Genehmigung.

Erstellung der Seite: 0.017 Sekunden  (radnet)

FINANZFERNSEHEN.DE PRÄSENTIERT

Öko-Update: Der e-Golf & Golf GTE im Test
Die umfangreiche Modellpflege, mit der Volkswagen seinen kompakten Bestseller in diesem Frühjahr aufgewertet hat, macht natürlich 
nicht vor den Modellen mit alternativen Antrieben Halt.

SCROLLEN FÜR VIDEO
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